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PC

大型で読み取りやすいディスプレイ（多言語表示、日本語あり）

• 
   100
• 4000
• 

• 
   
•  p  pk 
• 
• 

• USB  PC /
• Bluetooth® *  PC
    (10m  )
• COM *  PC /
    ( 12m

* 

•  0.1 90 FN 
 ANSI/AWS A4.2M/A4.2:1997

• TWI
   
• 
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DIN EN ISO 8249  
ANSI / AWS A4.2 TWI 
(The Welding Institute, UK)

IIW(International Institute 
of Welding, UK)

TWI
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FERITSCOPE FMP30
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0.1 80% Fe 0.1 110 WRC-FN 

 > 9mm  
150mm  
260mm

 

   

FERITSCOPE FMP30 
USB CD FMP/PC

  

  

 

 

   

(L)

FGABW1.3-Fe

FGABI 1.3-150-Fe
FGABI 1.3-260-Fe

FGAB 1.3-Fe

605-026

604-264

604-254
604-341

604-337

605-564

604-290
JP600-015

AC

Bluetooth 10m 604-480
RS232

12m
604-500

604-150
604-148

 CAL-NS 0.3-110 FN: 
0.3 1.5 10 40 80 FN 0.3 1.5 10 40 80% Fe 1 5

 140 FN 105 Fe%

FERITSCOPE® Helmut Fischer GmbH Institut for Elektronik und Messtechnik, Sindelfingen  
Bluetooth® Bluetooth SIG, USA
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Global Sales
Global Application
Global Service

www.helmut-fischer.com
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Headquarter:
Helmut Fischer GmbH

 

Institut für Elektronik und Messtechnik
 

Industriestraße 21
 

71069 Sindelfingen

ISO9001
SQS Registration
No. 11899

Valid for Fischer AG and Branch Offices

101-0031 2-4-6 S-GATE 7
TEL: 03-3864-6101  FAX: 03-3864-6102

560-0082 1-5-3 13
TEL: 06-6873-5560  FAX: 06-6873-5559

460-0003 1-6-5 8
TEL: 052-209-9910  FAX: 052-209-9980

https://www.helmutfischer.jp

811-1213 5-99-3
TEL: 092-953-0547  FAX: 092-953-2309c/o( )

340-0012 1-9-16
TEL: 048-929-3455  FAX: 048-929-3451




